ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

Управление

Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии

по Республике Башкортостан
(Управление Росреестра по Республике Башкортостан)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ

Юр. адрес: ул. 50 лет СССР, д. 30/5, г. Уфа, 450071
Почтовый адрес: ул. Ленина, д. 70, г. Уфа, 450008

тел. (347) 224-36-48, факс (347) 224-36-36

www.rosreestr.ru; E-mail:  02_upr@rosreestr.ru

________________№ ______________

на № __________  от ______________

Главам

администраций муниципальных

образований

Республики Башкортостан

(по списку)

О направлении информации

Уважаемые коллеги!

Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра

и картографии по Республике Башкортостан сообщает, что 26.07.2023 г. в 11:00

(местного времени) состоится совещание по вопросу реализации

государственной программы «Национальная система пространственных

данных» в Республике Башкортостан.

Просим Вас принять участие в совещании в формате видео-

конференцсвязи, ссылка для подключения https://digitrb.ktalk.ru/u3ai55hmj36d

(пин код 2222).

Приложение: файл «Повестка_НСПД 26.07.2023» размером 14 КБ.

М.В. Мартынова

Кучина Марина Владимировна

 8 (347) 226-36-06 (2404)

http://www.rosreestr.ru/
https://digitrb.ktalk.ru/u3ai55hmj36d